
Una meraviglia di design per esigenze
esclusive e richieste particolari, ad
esempio come raffinato mobile da bar
per intenditori che apprezzano
qualcosa di speciale.

Intramontabile come un vino pregiato.

Wogg 83

Design Christophe Marchand

73



COLLEZIONE

Wogg 83

Design Christophe Marchand

MATERIALE E DATI TECNICI
Copertina
Corpo
Rotolo anteriore
Piedi (telaio di base)
Apertura del cavo
Capacità di carico
Peso

Vetro trasparente rivestito, ceramica, marmo
Materiale a base di legno/HPL/MDF
Profili in alluminio (con maniglia)
Livellamento, Jet Black (RAL 9005, H: 5, 10, 20, 30 cm) 
Carcassa e ripiani
40 kg
Tipo 8301 - 58 kg

ESEMPIO DI ORDINE
Tipo
Corpo
Rotolo anteriore
Copertina
Piedi
Numero d'ordine

8301
Nero
Noir Satiné (anodizzato)
Marmo Bianco Carrara
5 cm

8301
11
32
52
63

830111325263

ART. NO.

Tipo 8301 (p.75) 

Corpo

Copertina

Rotolo anteriore

Sottotelaio

Piedi

I vostri mobili personalizzati
Selezionare: Tipo
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TIPO 8301 | L: 88 cm

CONFIGURAZIONE DEL MOBILE (numero d'ordine del campione 830111315263)
Tipo
LxLxH 88 x 49 x 83 - 113 cm (H: variabile in base ai 
piedi)
(1 ripiano regolabile in altezza)

Corpo
HPL/MDF nero

Rotolo anteriore (L: 157,8 x H: 81,9 cm 2 pezzi)
Argento Argent (anodizzato all'interno e all'esterno)

Noir Satiné (anodizzato all'interno e all'esterno)
Champagne (anodizzato all'interno e all'esterno)
Blu notte (anodizzato all'interno e all'esterno)

Arancione Ermès (anodizzato all'interno e all'esterno)
Fendy Edition (anodizzato all'interno e all'esterno)
Colore speciale RAL/NCS (verniciato all'esterno)

Copertina
Vetro trasparente rivestito in nero Jet (RAL 9005)
Vetro trasparente rivestito di bianco traffico (RAL 
9016)
Ceramica Azalai Negro (finitura opaca)

Ceramica Super Bianco (finitura opaca)
Ceramica Rosso Travertino (finitura opaca)
Ceramica Verde Aver (finitura opaca)

Ceramica Umbra Marron (strutturata)
Ceramica Gris Pulido (finitura opaca)
Marmo Nero Marquina (opaco)

Marmo Bianco Carrara (opaco)
Marmo Rosso Lavanto (opaco)
Marmo Verde Spluga (opaco)

Piedi (4 con filettatura girevole e telaio di base)
5 cm

10 cm
20 cm
30 cm

€ IVA esclusa
2'499.-

+ 399.-
+ 399.-
+ 399.-

+ 349.-
+ 349.-
+ 849.-
+ 849.-
+ 849.-
+ 849.-
+ 849.-
+ 849.-

+ 1'749.-
+ 1'749.-
+ 1'749.-
+ 1'749.-

+ 379.-
+ 479.-
+ 579.-
+ 679.-

Articolo n.
8301
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34
35
36
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

61
62
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64
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indietro Panoramica
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Lunghezza rotolo anteriore anodizzato
Rotolo anteriore di ricambio (L: 157,8 x H: 81,9 cm 2 
pezzi)

Colore rotolo anteriore anodizzato
Argento Argent (anodizzato all'interno e all'esterno)

Noir Satiné (anodizzato all'interno e all'esterno)
Champagne (anodizzato all'interno e all'esterno)
Blu notte (anodizzato all'interno e all'esterno)

Arancione Ermès (anodizzato all'interno e all'esterno)
Fendy Edition (anodizzato all'interno e all'esterno)

Colore rotolo frontale laccato
Rotolo anteriore di ricambio (L: 157,8 x H: 81,9 cm 2 
pezzi)

Coperchio in vetro trasparente
Coperchio di ricambio L: 88 cm x L: 49 cm

Vetro trasparente rivestito in nero Jet (RAL 9005)
Vetro trasparente rivestito di bianco traffico (RAL 
9016)

Coperchio in ceramica
Coperchio di ricambio L: 88 cm x L: 49 cm

Ceramica Azalai Negro (finitura opaca)
Ceramica Super Bianco (finitura opaca)

Ceramica Rosso Travertino (finitura opaca)
Ceramica Verde Aver (finitura opaca)
Ceramica Umbra Marron (strutturata)

Ceramica Gris Pulido (finitura opaca)

Copertura in marmo
Coperchio di ricambio L: 88 cm x L: 49 cm

Marmo Nero Marquina (opaco)

Marmo Bianco Carrara (finitura opaca)
Marmo Rosso Lavanto (opaco)
Marmo Verde Spluga (opaco)

Ingresso cavi, vetro e/o materiale in legno

Scaffale
Ripiano di ricambio con 4 supporti per ripiano

Piedi
Piede di ricambio, 4 pezzi H: 5 cm
Piede di ricambio, 4 pezzi H: 10 cm 
Piede di ricambio, 4 pezzi H: 20 cm 
Piede di ricambio, 4 pezzi H: 30 cm

€ IVA esclusa
1'049.-

+ 399.-
+ 399.-

1'449.-

349.-

849.-

1'749.-

249.-

179.-

379.-
479.-
579.-
679.-

Articolo n.
8301xx

31
32
33
34
35
36

830137

8301xx

43
44

8301xx

45
46
47
48
49
50

8301xx

51
52
53
54

830000

830001

830061
830062
830063
830064

RICAMBI, ACCESSORI, ACCESSORI (numero d'ordine 830131 / 830137)
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